

Årsredovisning för  
**Ingstorp Revision AB**

556155-4345

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Nilla Ingstorp  
Styrelseledamot

2024-05-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ingstorp Revision AB, 556155-4345, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av revision, ekonomi- och skatterådgivning. Bolaget har sitt säte i Lund.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets tidigare ägare och nyckelperson har avlidit. Bolagets omsättning har därför minskat och verksamheten är nu vilande.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	25	286	925	948
Resultat efter finansiella poster	-121	159	671	464
Soliditet %	88,3	73,8	74,9	70

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	122	3 569 389	150 893
Balanseras i ny räkning			150 893	-150 893
Årets resultat				69 503
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>122</b>	<b>3 720 282</b>	<b>69 503</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 720 282
Årets resultat	69 503
<b>Summa</b>	<b>3 789 785</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	3 389 785
<b>Summa</b>	<b>3 789 785</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		24 979	286 056
Övriga rörelseintäkter		828	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 807</b>	<b>286 056</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-56 231	-92 828
Personalkostnader	2	-226 882	-82 441
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-283 113</b>	<b>-175 269</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-257 306</b>	<b>110 787</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		37 406	21 988
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99 892	26 853
Räntekostnader och liknande resultatposter		-666	-151
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>136 632</b>	<b>48 690</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-120 674</b>	<b>159 477</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		218 300	45 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>218 300</b>	<b>45 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>97 626</b>	<b>204 477</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 123	-53 584
<b>Årets resultat</b>		<b>69 503</b>	<b>150 893</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 307 197	1 567 474
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 307 197</b>	<b>1 567 474</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 307 197</b>	<b>1 567 474</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	75 000
Övriga fordringar		42 191	94 716
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	10 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 133	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 324</b>	<b>179 716</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 761 689	4 540 480
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 761 689</b>	<b>4 540 480</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 831 013</b>	<b>4 720 196</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 138 210</b>	<b>6 287 670</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		122	122
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 122</b>	<b>100 122</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 720 282	3 569 389
Årets resultat		69 503	150 893
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 789 785</b>	<b>3 720 282</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 889 907</b>	<b>3 820 404</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		812 000	1 030 300
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>812 000</b>	<b>1 030 300</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 099	14 863
Skatteskulder		15 421	99 415
Övriga skulder		390 783	1 049 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	272 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>436 303</b>	<b>1 436 966</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 138 210</b>	<b>6 287 670</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 567 474	2 264 151
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		99 984
Försäljningar	-260 277	-796 661
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 307 197</b>	<b>1 567 474</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 307 197</b>	<b>1 567 474</b>

## Underskrifter

Lund

*Nilla Ingstorp*  
Nilla Ingstorp  
Styrelseledamot

2024-05-23  
Datum